令和６年 11 月吉日

旭区自治会・町内会長 各位

横浜市旭消防署長

令和７年旭区消防出初式ポスターの掲出について(御依頼)

向寒の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃から、防火・防災への取組について御理解と御協力をいただき、厚くお礼申

し上げます。

さて、例年年始に実施しております「旭区消防出初式」を令和７年１月 11日

（土）旭公会堂及び旭消防署にて開催することといたしました。

 つきましては、「旭区消防出初式」広報用ポスター（Ａ４サイズ）を 11月の自

治会便りで送付いたしますので、掲示板への掲出をお願いいたします。

１ 配布数

各自治会・町内会設置の掲示板一つに対して１枚

２ 掲出期間

  令和６年 12月上旬から令和７年１月 11日（土）まで

（問合せ先）

旭消防署総務・予防課

小山、小豆澤

電話・ＦＡＸ 951-0119

・旭公会堂場所 （旭区鶴ケ峰一丁目４番地12）

土

日時

１１１令和７年
10時から
11時まで月 日

告知 消防音楽隊の演奏には
を設けています。応募方法など詳細は
WEBをチェック！

旭区マスコットキャラクター あさひくん

音楽隊演奏消防車見学

子ども防火衣

防災体験で

景品GET

旭区消防出初式
特設WEBページ

消防音楽隊の演奏には親子優先観覧席
を設けています。応募方法など詳細は
WEBをチェック！

応募期間：11月15日～12月23日

旭区消防出初式 検索

・旭消防署

式典

	★【訂正版】　　　　【1-3】❷令和7年旭区消防出初式ポスター掲示について
	01 【旭消防署】議題提出依頼書
	02 【旭消防署】ポスター掲出依頼文

	★【1-3】❸令和７年旭区消防出初式ポスター
	スライド番号 1